

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
1	1-1-14739	BEBIDA LÁCTEA.INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, SORO DE LEITE E OU SORO DE LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, POLPA DE FRUTA (Açúcar, polpa de morango; corante: carmim de cochililha, aroma idêntico ao natural, estabilizantes, pectina e amido modificado, acidulante: ácido cítrico, conservador: sorbato de potássio) AMIDO MODIFICADO E FERMENTO LÁCTEO, PACOTE DE 900ML.	sta catarina	PCT	2.000,000	0,0000	3,2715	6.543,00	Venceu
2	1-1-23210	LEITE IN NATURA TIPO C, EMBAL. DE 01 LITRO	santa catarina	L	4.000,000	0,0000	2,8890	11.556,00	Venceu
52	1-1-23221	SAGU DE AMIDO DE MANDIOCA - 500GR	prata	KG	100,000	0,0000	4,4000	440,00	Venceu
53	1-1-29735	CHOCOLATE GRANULADO, PACOTE DE 01 KG	apti	KG	20,000	0,0000	11,1000	222,00	Venceu
54	1-1-27823	ABACAXI EM CALDA, EM FATIAS, LATA COM PESO MÍNIMO DE 400 GR, DRENADO	jp	LT	20,000	0,0000	10,1000	202,00	Venceu
55	1-1-29730	PESSEGO EM CALDA, SEM CONSERVANTES, 470 GR	jp	UN	20,000	0,0000	9,6000	192,00	Venceu
56	1-1-29729	CEREJA EM CALDA, EMBALAGEM COM 150 GR	jp	UN	20,000	0,0000	12,2000	244,00	Venceu
57	1-1-27824	FIGO EM CALDA, INTEIROS, AGUA E AÇUCAR, LATA DE 400 GR	jp	LT	20,000	0,0000	10,8000	216,00	Venceu
58	1-1-33776	FARINHA DE MILHO EXTRA FINA EMBALAGEM DE 1 KG	sinha	KG	220,000	0,0000	2,9000	638,00	Venceu
59	1-1-39485	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, PCT 1KG	moncil	KG	100,000	0,0000	5,3000	530,00	Venceu
60	1-1-28657	FERMENTO EM PO QUÍMICO, EMBALAGEM 250 GR, CONTENDO: AMIDO DE MILHO, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE CÁLCIO.	royal	U N	200,000	0,0000	6,6000	1.320,00	Venceu
61	1-1-06471	DOCE DE FRUTA, NOS SABORES: UVA, GOIABA E ABÓBORA COM COCO, EMBALAGEM DE 2 KG.	luiz alvense	KG	100,000	0,0000	14,0000	1.400,00	Venceu
62	1-1-10059	CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200 G.	acc	UN	160,000	0,0000	2,7000	432,00	Venceu
63	1-1-06792	LEITE CONDENSADO, EM EMBALAGEM TETRA-PAK DE 395 G.	marajoara	UN	220,000	0,0000	4,1000	902,00	Venceu
64	1-1-00492	DOCE DE LEITE EM PASTA, 500 G	do leite	UN	200,000	0,0000	4,3000	860,00	Venceu
65	1-1-29734	SUCO CONCENTRADO, PASTEURIZADO, ADOÇADO, PET DE 01 LITRO, VÁRIOS SABORES.	da fruta	LT	380,000	0,0000	10,5000	3.990,00	Venceu
66	1-1-07241	REFRIGERANTES, DE COLA E FRUTAS, EMBALAGEM DESCARTÁVEL COM 02 LITROS.	prudy	UND	280,000	0,0000	5,4000	1.512,00	Venceu
99	1-1-33778	CERA, COMPOSIÇÃO: CARNAUBA, DISPERSÃO ACRÍLICA METALIZADA, ALCANALIZANTE, ALCOOL LAURÍLICO ETOXILADO, AGENTE NIVELADOR, AGENTE FORMADOR E FILME, PLATIFICANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. EMBALAGEM DE 750 ML	andrã©ia	U N	300,000	0,0000	4,5000	1.350,00	Venceu
101	1-1-26585	SPRAY FIXADOR PARA CABELOS FRASCO COM 400 ML	karina	UND	10,000	0,0000	9,9000	99,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
103	1-1-16516	DESODORANTE MASCULINO, ROLL-ON, PROTEÇÃO 24 HS, 0% DE ÁLCOOL, EMBALAGEM C/50 ML.	hidrata	UND	10,000	0,0000	5,1000	51,00	Venceu
104	1-1-14161	CONDICIONADOR PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS POTE DE 450 GR.	suave	UND	60,000	0,0000	5,4000	324,00	Venceu
106	1-1-23110	SABONETE 90 g, SUAVE, COM GLICERINA, INFANTIL	francis	UN	100,000	0,0000	1,6000	160,00	Venceu
108	1-1-16512	CREME PARA PENTEAR, HIDRATANTE SEM ENXAGUE, PARA CABELOS NORMAIS.	suave	UND	30,000	0,0000	4,7000	141,00	Venceu
110	1-1-26592	GEL FIXADOR PARA CABELOS, SEM ALCOOL, EMBALAGEM COM 250GR	nylooks	UND	10,000	0,0000	4,5000	45,00	Venceu
111	1-1-03575	SHAMPOO PARA BEBE CABELOS NORMAIS PH BALANCEADO EMBALAGEM COM 200 ML.	palmolive	UN	50,000	0,0000	6,1000	305,00	Venceu
112	1-1-03580	POMADA P/ ASSADURA C/ 45 G, COMPOSIÇÃO DE POLIETILENO, ÓLEO MINERAL PESADO, ÓXIDO DE ZINCO, PROPILSIOGLICO, P-HIDROXIBENZOATO DE METILA, ÓLEO DE PERFUME.	farmac	UN	10,000	0,0000	11,4000	114,00	Venceu
113	1-1-39491	ÓLEO CORPORAL PARA BEBÊ; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGICO; FRASCO 200ML	bebe vida	U N	10,000	0,0000	6,9000	69,00	Venceu
126	1-1-05090	BOMBONA 5 L DE SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO, BACTERICIDA, CREMOSO, SEM PERFUME. COMPOSIÇÃO: LAURILÉTER, SULFATO DE SÓDIO, LAUROILSARCASINATO, TRICLOSAN 0,2% C/ REGISTRO NA ANVISA.	zawadski	UN	60,000	0,0000	16,2000	972,00	Venceu
131	1-1-33777	SABAO EM PÓ, COMPOSICAO: TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OPTICO, CORANTES, FRAGRANCIA, CARGA, ESSENCIA E AGUA. EMBALAGEM PLASTICA DE 1 KG	tixan	PAC	430,000	0,0000	3,9000	1.677,00	Venceu
132	1-1-27637	SABAO EM BARRAS, COMPOSICAO: ACIDOS GRAXOS DE COCO E BABACU, BENTONITA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE, PERFUME E AGUA. PCT COM 5 UNI	zawadski	PAC	260,000	0,0000	3,3000	858,00	Venceu
133	1-1-10068	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS, C/ 250 ML	palmolive	UN	80,000	0,0000	4,5000	360,00	Venceu
135	1-1-10063	ESPONJA DUPLA FACE 110x75x20MM. DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO 60G.	brilhh	UN	700,000	0,0000	0,9000	630,00	Venceu
136	1-1-23156	ESPONJA LÃ DE AÇO, PCT C/ 8 UN, C/ 60 G CADA	assol	UN	200,000	0,0000	1,1000	220,00	Venceu
137	1-1-14165	AMACIANTE DE ROUPA, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATONICO, CERAMIDAS, DERIVADOS DE ISOTIASOLINONAS, UMECTANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, FRAGRANCIA E AGUA, FRASCO DE 2 LITROS	zawadski	UND	50,000	0,0000	4,5800	229,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
267	1-1-36643	BOLA DE VOLEIBOL MG 3500; TAMANHO APROX.: 65X67cm; EM PVC; CAMARA AIRBILITY; PESO APROX: 260 A 280GR	penalty	U N	8,000	0,0000	96,3000	770,40	Venceu
268	1-1-36644	BOLA FUTEBOL DE CAMPO; TAMANHO APROX: 68X70cm; PESO APROX: 410 A 450GR; COSTURADA; EM PVC; MIOLO REMOVIVÉL	player	U N	8,000	0,0000	77,5000	620,00	Venceu
269	1-1-05315	REDE PARA FUTEBOL SUIÇO, FIO 30 MM, 3X5,20 M, MALHA 15X15, COM FIO POLIETILENO	spitter	UN	2,000	0,0000	166,9000	333,80	Venceu
270	1-1-36645	REDE DE VOLEIBOL; 4 LONAS; SINTETICA; FIO 2MM; TAMANHO OFICIAL	spitter	UN	1,000	0,0000	162,3000	162,30	Venceu
271	1-1-39516	KIT PING PONG (TENIS DE MESA) COM 02 RAQUETES REVESTIDAS, 01 REDE, 03 BOLAS E 2 SUPORTES; MEDIDA APROX DA REDE: 97X9CM	xalingo	KIT	5,000	0,0000	22,5000	112,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.996,000			53.548,00	

Xanxerê, 22 de Junho de 2017.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
1	1-1-14739	BEBIDA LÁCTEA.INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, SORO DE LEITE E OU SORO DE LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, POLPA DE FRUTA (Açúcar, polpa de morango; corante: carmim de cochililha, aroma idêntico ao natural, estabilizantes, pectina e amido modificado, acidulante: ácido cítrico, conservador: sorbato de potássio) AMIDO MODIFICADO E FERMENTO LÁCTEO, PACOTE DE 900ML.	sta catarina	PCT	2.000,000	0,0000	3,2715	6.543,00	Venceu
2	1-1-23210	LEITE IN NATURA TIPO C, EMBAL. DE 01 LITRO	santa catarina	L	4.000,000	0,0000	2,8890	11.556,00	Venceu
52	1-1-23221	SAGU DE AMIDO DE MANDIOCA - 500GR	prata	KG	100,000	0,0000	4,4000	440,00	Venceu
53	1-1-29735	CHOCOLATE GRANULADO, PACOTE DE 01 KG	apti	KG	20,000	0,0000	11,1000	222,00	Venceu
54	1-1-27823	ABACAXI EM CALDA, EM FATIAS, LATA COM PESO MÍNIMO DE 400 GR, DRENADO	jp	LT	20,000	0,0000	10,1000	202,00	Venceu
55	1-1-29730	PESSEGO EM CALDA, SEM CONSERVANTES, 470 GR	jp	UN	20,000	0,0000	9,6000	192,00	Venceu
56	1-1-29729	CEREJA EM CALDA, EMBALAGEM COM 150 GR	jp	UN	20,000	0,0000	12,2000	244,00	Venceu
57	1-1-27824	FIGO EM CALDA, INTEIROS, AGUA E AÇUCAR, LATA DE 400 GR	jp	LT	20,000	0,0000	10,8000	216,00	Venceu
58	1-1-33776	FARINHA DE MILHO EXTRA FINA EMBALAGEM DE 1 KG	sinha	KG	220,000	0,0000	2,9000	638,00	Venceu
59	1-1-39485	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, PCT 1KG	moncil	KG	100,000	0,0000	5,3000	530,00	Venceu
60	1-1-28657	FERMENTO EM PO QUÍMICO, EMBALAGEM 250 GR, CONTENDO: AMIDO DE MILHO, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE CÁLCIO.	royal	U N	200,000	0,0000	6,6000	1.320,00	Venceu
61	1-1-06471	DOCE DE FRUTA, NOS SABORES: UVA, GOIABA E ABÓBORA COM COCO, EMBALAGEM DE 2 KG.	luiz alvense	KG	100,000	0,0000	14,0000	1.400,00	Venceu
62	1-1-10059	CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200 G.	acc	UN	160,000	0,0000	2,7000	432,00	Venceu
63	1-1-06792	LEITE CONDENSADO, EM EMBALAGEM TETRA-PAK DE 395 G.	marajoara	UN	220,000	0,0000	4,1000	902,00	Venceu
64	1-1-00492	DOCE DE LEITE EM PASTA, 500 G	do leite	UN	200,000	0,0000	4,3000	860,00	Venceu
65	1-1-29734	SUCO CONCENTRADO, PASTEURIZADO, ADOÇADO, PET DE 01 LITRO, VÁRIOS SABORES.	da fruta	LT	380,000	0,0000	10,5000	3.990,00	Venceu
66	1-1-07241	REFRIGERANTES, DE COLA E FRUTAS, EMBALAGEM DESCARTÁVEL COM 02 LITROS.	prudy	UND	280,000	0,0000	5,4000	1.512,00	Venceu
99	1-1-33778	CERA, COMPOSIÇÃO: CARNAUBA, DISPERSÃO ACRÍLICA METALIZADA, ALCANALIZANTE, ALCOOL LAURÍLICO ETOXILADO, AGENTE NIVELADOR, AGENTE FORMADOR E FILME, PLATIFICANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E AGUA. EMBALAGEM DE 750 ML	andrã©ia	U N	300,000	0,0000	4,5000	1.350,00	Venceu
101	1-1-26585	SPRAY FIXADOR PARA CABELOS FRASCO COM 400 ML	karina	UND	10,000	0,0000	9,9000	99,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
103	1-1-16516	DESODORANTE MASCULINO, ROLL-ON, PROTEÇÃO 24 HS, 0% DE ÁLCOOL, EMBALAGEM C/50 ML.	hidrata	UND	10,000	0,0000	5,1000	51,00	Venceu
104	1-1-14161	CONDICIONADOR PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS POTE DE 450 GR.	suave	UND	60,000	0,0000	5,4000	324,00	Venceu
106	1-1-23110	SABONETE 90 g, SUAVE, COM GLICERINA, INFANTIL	francis	UN	100,000	0,0000	1,6000	160,00	Venceu
108	1-1-16512	CREME PARA PENTEAR, HIDRATANTE SEM ENXAGUE, PARA CABELOS NORMAIS.	suave	UND	30,000	0,0000	4,7000	141,00	Venceu
110	1-1-26592	GEL FIXADOR PARA CABELOS, SEM ALCOOL, EMBALAGEM COM 250GR	nylooks	UND	10,000	0,0000	4,5000	45,00	Venceu
111	1-1-03575	SHAMPOO PARA BEBE CABELOS NORMAIS PH BALANCEADO EMBALAGEM COM 200 ML.	palmolive	UN	50,000	0,0000	6,1000	305,00	Venceu
112	1-1-03580	POMADA P/ ASSADURA C/ 45 G, COMPOSIÇÃO DE POLIETILENO, ÓLEO MINERAL PESADO, ÓXIDO DE ZINCO, PROPILSIOGLICO, P-HIDROXIBENZOATO DE METILA, ÓLEO DE PERFUME.	farmac	UN	10,000	0,0000	11,4000	114,00	Venceu
113	1-1-39491	ÓLEO CORPORAL PARA BEBÊ; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGICO; FRASCO 200ML	bebe vida	U N	10,000	0,0000	6,9000	69,00	Venceu
126	1-1-05090	BOMBONA 5 L DE SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO, BACTERICIDA, CREMOSO, SEM PERFUME. COMPOSIÇÃO: LAURILÉTER, SULFATO DE SÓDIO, LAUROILSARCASINATO, TRICLOSAN 0,2% C/ REGISTRO NA ANVISA.	zawadski	UN	60,000	0,0000	16,2000	972,00	Venceu
131	1-1-33777	SABAO EM PÓ, COMPOSICAO: TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OPTICO, CORANTES, FRAGRANCIA, CARGA, ESSENCIA E AGUA. EMBALAGEM PLASTICA DE 1 KG	tixan	PAC	430,000	0,0000	3,9000	1.677,00	Venceu
132	1-1-27637	SABAO EM BARRAS, COMPOSICAO: ACIDOS GRAXOS DE COCO E BABACU, BENTONITA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE, PERFUME E AGUA. PCT COM 5 UNI	zawadski	PAC	260,000	0,0000	3,3000	858,00	Venceu
133	1-1-10068	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS, C/ 250 ML	palmolive	UN	80,000	0,0000	4,5000	360,00	Venceu
135	1-1-10063	ESPONJA DUPLA FACE 110x75x20MM. DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO 60G.	brilhh	UN	700,000	0,0000	0,9000	630,00	Venceu
136	1-1-23156	ESPONJA LÃ DE AÇO, PCT C/ 8 UN, C/ 60 G CADA	assol	UN	200,000	0,0000	1,1000	220,00	Venceu
137	1-1-14165	AMACIANTE DE ROUPA, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATONICO, CERAMIDAS, DERIVADOS DE ISOTIASOLINONAS, UMECTANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, FRAGRANCIA E AGUA, FRASCO DE 2 LITROS	zawadski	UND	50,000	0,0000	4,5800	229,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
267	1-1-36643	BOLA DE VOLEIBOL MG 3500; TAMANHO APROX.: 65X67cm; EM PVC; CAMARA AIRBILITY; PESO APROX: 260 A 280GR	penalty	U N	8,000	0,0000	96,3000	770,40	Venceu
268	1-1-36644	BOLA FUTEBOL DE CAMPO; TAMANHO APROX: 68X70cm; PESO APROX: 410 A 450GR; COSTURADA; EM PVC; MIOLO REMOVIVÉL	player	U N	8,000	0,0000	77,5000	620,00	Venceu
269	1-1-05315	REDE PARA FUTEBOL SUIÇO, FIO 30 MM, 3X5,20 M, MALHA 15X15, COM FIO POLIETILENO	spitter	UN	2,000	0,0000	166,9000	333,80	Venceu
270	1-1-36645	REDE DE VOLEIBOL; 4 LONAS; SINTETICA; FIO 2MM; TAMANHO OFICIAL	spitter	UN	1,000	0,0000	162,3000	162,30	Venceu
271	1-1-39516	KIT PING PONG (TENIS DE MESA) COM 02 RAQUETES REVESTIDAS, 01 REDE, 03 BOLAS E 2 SUPORTES; MEDIDA APROX DA REDE: 97X9CM	xalingo	KIT	5,000	0,0000	22,5000	112,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.996,000			53.548,00	

Xanxerê, 22 de Junho de 2017.